статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити обсяг предмета
договору на 26 831,36 (двадцять шість тисяч
вісімсот тридцять одну) грн. 36 коп. без ПДВ.
Внести зміни до Договору № 106 від 09.06.2025 року
(далі — Договір) і викласти п.3.2 у новій редакції: п.
3.2. Ціна Договору становить: 48 368,64 (сорок вісім
тисяч триста шістдесят вісім) грн. 64 коп., без ПДВ.